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امام جمعه تبریز: سفر کاروان های رضوی ابلاغ پیام امامت و ولایت است

نماینده ولی فقیه در استان آذربایجان شرقی و امام جمعه تبریز گفت: سفر کاروان های رضوی به اقصی نقاط ایران و

دیگر کشورهای جهان به منزله ابلاغ پیام امامت و ولایت و دعوت به اسلام ناب و بیان فضایل امام رضا (ع) است.

نماینده ولی فقیه در استان آذربایجان شرقی و امام جمعه تبریز گفت: سفر کاروان های رضوی به اقصی نقاط ایران و دیگر
کشورهای جهان به منزله ابلاغ پیام امامت و ولایت و دعوت به اسلام ناب و بیان فضایل امام رضا (ع) است.

آیت الله محسن مجتهد شبستری سه شنبه شب در دیدار کاروان رضوی با وی با تبریک ولادت هشتمین اختر تابناک امامت و
ولایت حضرت امام رضا (ع) به تمامی شیعیان جهان و با اشاره به اینکه فضایل حضرت امام رضا (ع) بسیار گسترده است به

بیان مطالبی از شیخ صدوق پرداخت و افزود: علم،حلم و کظم غیظ (فرو برنده خشم) از ویژگی های آن امام همام است.
آیت الله مجتهد شبستری همچنین اظهار کرد: لقب امام رضا (ع) را خدا و پیامبر به ایشان داده چون خداوند و پیامبرش از

حضرت راضی بودند و از طرفی حسن خلق آن امام همام موجب رضایت ملت و مردم شده بود.
امام جمعه تبریز با اشاره به فرمایش های فراوان امام هشتم در اخلاقیات یادآوری کرد: مناظره های حضرت با بزرگان فرق و

ادیان مختلف بی نظیر است و همواره امام رضا (ع) غالب و پیروز میدان بودند.
نماینده آذربایجان شرقی در خبرگان رهبری وجود حرم مطهر امام هشتم شیعیان را در ایران به عنوان تضمین کننده عزت کشور
دانست و خاطر نشان کرد: امام رضا (ع) افتخار ملت ایران است و به برکت وجود حرم امام رضا (ع) است که ولایت در ایران

تداوم پیدا کرد.
وی خطاب به خادمان رضوی گفت: شما در این سفرها به عنوان سفیران پیام رضوی را به مردم کشورمان و دیگر کشورهای

جهان ابلاغ می کنید.
آیت الله شبستری با اشاره به عطر آگین شدن فضای استان و میهن اسلام به عطر رضوی گفت: با وجود اینکه در این ایام توفیق

حضور در حرم را نداشتیم ولی توفیقی شد تا پرچم و خادمان حرم را زیارت کنیم.

*** خادمان ضامن آهو ، ضامن زندانیان تبریزی شدند
خادمان حرم رضوی همچنین در بازدید از زندان تبریز خواستار مرخصی هشت روزه به تمام زندانیان جرایم غیر عمد شدند و نیز

قول دادند تا برای 14 نفر از زندانیان جرایم غیر عمد از طرف شاکیان جلب رضایت بگیرند.
زندانیان جرایم غیر عمد که به خاطر حوادثی ناخواسته در پشت میله های زندان گرفتار شده اند و یا زندانیانی که به خاطر عدم
قدرت پرداخت دیه در زندان هستند امروز میزبان کاروان زیر سایه خورشید بودند و خادمان آن امام همام مهربانانه با آلام

زندانیان شریک شدند.

*** حضور خادمان رضوی در مراسم بزرگداشت شهدای مدافع حرم در تبریز
در این مراسم که با مداحی و مولودی خوانی توسط خادمان رضوی همراه بود از خانواده های شهیدان عبدالهی ، بیضایی ،

حامد جوان ، کنعانی ، علیپورو تنی دیگر از شهدا تجلیل شد.
حجت الاسلام رسایی جانشین نماینده ولی فقیه در سپاه عاشورا در این مراسم با اشاره به رشادت های این شهدا در جنگ با

داعشی ها گفت: این شهدا وارثان اهل بیت می باشند و همواره راهشان ادامه خواهد یافت.
وی با اشاره به زنده بودن فرهنگ شهادت در جامعه گفت: هنوز رزمندگان دیگر حاضرند برای دفاع از ولایت از جان خود بگذرند.

*** عیادت خادمان رضوی از کودکان سرطانی در تبریز
کاروان زیر سایه خورشید در جمع کودکان سرطانی بیمارستان کودکان تبریز حضور یافته و از آنان عیادت کردند.

کاروان خادمین حرم رضوی با حضور در بیمارستان کودکان شهر تبریز به عیادت این بیماران رفتند و با اهدای یادگاری و تبرک و
زیارت پرچم رضوی به بیماران و خانواده شان امید دوباره دادند.

خادمین رضوی همچنین از پروژه نیمه تمام این بیمارستان بازدید کردند.

*زمزمه اذان خادمان امام رضا (ع) در گوش22 نوزاد تبریز
کاروان رضوی با حضور در بیمارستان های امام رضا (ع) و شهید قاضی طباطبایی از بیماران این مراکز درمانی عیادت کردند.

در جریان بازدید خادمان رضوی و عیادت آنان از بیماران زمزمه اذان خادمان امام رضا (ع) در گوش 22 نوزاد تبریز خوانده شد
تا نوزادان نیز در ضمیر ناخودآگاه خود پذیرای نفس های گرم خادمان حرم حضرت دوست باشند.

بیماران بخش های مردان و زنان این بیمارستان در حالی چشمانشان را با پرچم سبز گنبد بارگاه علوی متبرک می کردند که
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گویی مشرف به حرف حضرت رضا (ع) شده اند.
بیمارستان شهید قاضی طباطبایی نیز میزبان این کاروان بود که این بیماران با زیارت پرچم رضوی مقداری نبات به عنوان تبرک

و شاخه گلی را از خادمین عیدی گرفتند.
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